

LH-DK Holding ApS

Transformervej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 57 89 54

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.

Klaus Enggård Peitersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LH-DK Holding ApS Transformervej 17 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 57 89 54
	Stiftet: 15. marts 2011
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Enggård Peitersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Lauritz Hannibal ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet Lauritz Hannibal ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogle usikkerheder ved indregning eller måling i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.607 t.kr. mod 3.226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	536.225	23.621
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.259	-36.049
Driftsresultat	504.966	-12.428
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.091.517	3.283.252
Andre finansielle indtægter	208.940	62.945
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.752	-125.648
Resultat før skat	4.750.671	3.208.121
3 Skat af årets resultat	-143.823	17.435
Årets resultat	4.606.848	3.225.556
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.091.517	3.283.252
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.484.669	-57.696
Disponeret i alt	4.606.848	3.225.556

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.987.412	1.771.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.987.412</u>	<u>1.771.111</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.870.614	8.779.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.870.614</u>	<u>8.779.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.858.026</u>	<u>10.550.208</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	850.240	0
Udskudte skatteaktiver	10.408	3.531
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.097.954	1.859.374
Andre tilgodehavender	<u>2.114.500</u>	<u>1.900.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.073.102</u>	<u>3.762.906</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.456.323</u>	<u>1.312.642</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.456.323</u>	<u>1.312.642</u>
Likvide beholdninger	<u>4.714.953</u>	<u>5.335.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.244.378</u>	<u>10.410.895</u>
Aktiver i alt	<u>22.102.404</u>	<u>20.961.103</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Selskabskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.790.614	8.699.097
6 Overført resultat	8.977.176	6.461.845
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>19.847.790</u>	<u>15.240.942</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.010.443	1.035.561
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.010.443</u>	<u>1.035.561</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	25.118	24.517
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.684.118
Selskabsskat	1.167.103	1.942.715
Anden gæld	51.950	33.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.244.171</u>	<u>4.684.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.254.614</u>	<u>5.720.161</u>
Passiver i alt	<u>22.102.404</u>	<u>20.961.103</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	31.259	16.049
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	20.000
	31.259	36.049
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	69.726
Andre finansielle omkostninger	54.752	55.922
	54.752	125.648
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.700	-13.904
Årets regulering af udskudt skat	-6.877	-3.531
	143.823	-17.435
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	1.787.160	0
Tilgang i årets løb	6.292.420	1.787.160
Afgang i årets løb	-4.044.860	0
Kostpris 30. juni	4.034.720	1.787.160
Af- og nedskrivninger 1. juli	-16.049	0
Årets afskrivninger	-31.259	-16.049
Af- og nedskrivninger 30. juni	-47.308	-16.049
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.987.412	1.771.111

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	80.000	80.000
Kostpris 30. juni	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli	8.699.097	8.415.845
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.091.517	3.283.252
Udbytte	-6.000.000	-3.000.000
Opskrivninger 30. juni	6.790.614	8.699.097
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	6.870.614	8.779.097

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LH-DK Holding ApS kr.
Lauritz Hannibal ApS, Søborg	100 %	6.870.614	4.091.517	6.870.614

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli	80.000	8.699.097	6.461.845	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.091.517	-3.484.669	0
Udloddet udbytte	0	-6.000.000	6.000.000	4.000.000
Egenkapital 30. juni	80.000	6.790.614	8.977.176	4.000.000

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.035.561	1.060.078
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.118	-24.517
	<u>1.010.443</u>	<u>1.035.561</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>903.659</u>	<u>931.333</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.036 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.787 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FREBEAN Holding ApS, CVR-nr. 39231964 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Enggård Peitersen

Direktør og dirigent

På vegne af: Klaus Enggård Peitersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-210124372264

IP: 94.231.xxx.xxx

2018-11-07 13:14:08Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Per Lundahl

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-11-07 13:54:40Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>